



## VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2012

Under året har styrelsen haft följande sammansättning:

Ordförande	Bo Norling
Vice ordförande	Leif Åkerblad
Sekreterare	Christer Wennö
Kassör	Bertil Eriksson
Bibliotekarie	Gunnar Larsson t.o.m.30 juni, därefter Rolf Carlson
Dirigent	Martina Gidstedt
Vicedirigent	Jan Hagström
Suppleanter	Ove Bergström Rolf Carlson

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 8 protokollförda sammanträden som de flesta gånger hållits på Lebos kontor.

Vid verksamhetsårets slut hade kören 32 aktiva sångare och en dirigent. Detta innebär en ökning med 4 sångare jämfört med förra årsskiftet.

Ordinarie körövningar har hållits onsdagar i övningslokalen på Nohagaskolan med mycket stor närvaroandel. Övningarna har letts av Martina Gidstedt. Den genomsnittliga närvaron har varit 86 %, vilket måste betraktas som en enastående hög närvaro.

Alingsås Manskör har under året samarbetat med Västergötlands Sångarförbund, Studieförbundet Vuxenskolan, Sveriges Körförbund, Svenska Kyrkan i Alingsås pastorat, Hovförsamlingen, Alingsås Jazzsällskap och Alingsås kommun.

Alingsås Manskör verkar bli för körutbyte med Orpheus Male Voice Choir från England, Raseborg Manskör från vänorten Karis i Finland och Sakkala Manskör från Estland. Inget utbyte har skett under året.

Kören representerades av Staffan Rystedt vid Västergötlands Sångarförbunds årsmöte som hölls i Skara den 18 mars.

Under våren började vår dirigent att efter varje övning via mejl återkoppla till körens medlemmar hur hon upplevt övningen, vad som kan förbättras och vad vi bör tänka på. Det är körens förhoppning att denna återkoppling kommer att permanentas.

Kören arrangerade som vanligt Valborgsmässofirandet i museiparken i Alingsås den 30 april. Efterfesten med damer avnjöts på restaurangen Momenti Liberi.

Vid kommunens nationaldagsfirande den 6 juni framträdde kören med två sånger, Stenhammars Sverige och Jag vet en dejlig rosa. Noterbart är att körens hedersmedlem, förste tenoren Gunnar Larsson, då gjorde sitt sista framträdande med kören efter 53 års (!! ) medlemskap. Vårsåsongen avslutades tillsammans med respektive på restaurang Mangiamo.

Första delen av höstens arbete och övningar ägnades åt årets stora händelse, nämligen deltagandet i högmässogudstjänsten i Slottskyrkan i Stockholm söndagen den 28 oktober. 26 sångare med respektive tillbringade en trevlig helg i Stockholm, som avslutades med en guidning av Stockholms slott. Medverkan i Slottskyrkan blev en upplevelse inte minst tack vare hovorganisten Mary Ljungqvist Héns engagerade värdskap.

En lördag några veckor innan avfärden till Stockholm fick vi en duvning i sångteknik av sångpedagogen Helene Ek Bane. Detta grepp att få undervisning i sångteknik och tonbildning – även individuellt - blev mycket uppskattat och kommer att få en fortsättning.

Lucia firades med damer den den 14 december på Lilleskog under andrebasarnas värdskap. Under kvällen kom Alingsås Lucia med tärnor som traditionen bjuder.

Öl-kväll sista onsdagen i varje månad efter övningen har numera institutionaliserats och lockat allt fler deltagare. Damernas uppskattade träffar en onsdagskväll i månaden på en restaurang har uppenbarligen också kommit för att stanna.

Under året har kören fortsatt att ställa upp som bärarlag vid jordbegravningar. Denna uppgift har gett värdefullt tillskott till körkassan.

Vi har under senhösten tagit fram visitkort som ska utdelas till potentiella sångare i samband med konserterna för att väcka intresse för vår verksamhet. Det ska bli intressant att följa upp detta marknadsföringsgrepp för att se om det ger fler sångare till kören.

### **Uppvaktningar under verksamhetsåret:**

Kören har uppvaktat Gunnar Larsson i samband med att han i juni avslutade sin aktiva karriär i kören och för hans 80-årsdag. Kören har också uppvaktat Martina Gidstedt med anledning av hennes 30-årsdag och ordföranden Bo Norling med anledning av hans 60-årsdag.

## Under året har kören haft 16 framträdanden enligt följande:

24	Mars	Palladium	Konsert tillsammans med Red Wing Band
11	April	Missionskyrkan	Konsert med Red Wing Band vid SPF-möte
26	April	Mjörnstugan	Vårsånger vid AIF:s idrottscafé
28	April	Storkens galleria	2 framträdanden med vårsånger
30	April	Noltorpsgården	Vårsånger för de boende
30	April	Hagagården	Vårsånger för de boende
30	April	Museiparken	Sedvanligt valborgsmässofirande
26	Maj	Folkparken	Musikens dag
6	Juni	Nolhaga slottspark	Nationaldagsfirande
28	Oktober	Slottskyrkan Stockholm	Medverkan vid högmässogudstjänsten
8	December	Julkonsert	Christinae kyrka
9	December	Julkonsert	Ödenäs kyrka
17	December	Storkens galleria	3 framträdanden med julsånger

### Noteringar från körens framträdanden

De gemensamma konserterna under våren med Red Wing Band blev mycket lyckade, såväl musikaliskt som ekonomiskt. Men framför allt gav de kören energi, glädje och inspiration. Samarbetet med Alingsås Jazzsällskap manar till efterföljd i framtiden. En effekt av samarbetet blev också att det inspirerade några ur kören att bilda Alingsås Barbershop Boys som gjorde uppskattade framföranden av barbershopmelodier.

För sjunde året i rad har kören helt ansvarat för kommunens valborgsmässofirande. Medverkade gjorde som vanligt också musikkåren Kamraterna och Alingsås Drill och Dans. Ett stort tack till komminister Christina Lövestam som med mycket kort varsel ryckte in som vårtalare när den vidtalade vårtalaren tvingades lämna återbud på grund av sjukdom.

Kören deltog också, numera traditionsenligt, vid Musikens dag i folkparken i Alingsås.

Under året har tidigare medlemmarna Rune Höglund och Bengt Almén avlidit. Många ur kören var med på Rune Höglunds begravning, medlem sedan 1990, för att hedra hans minne och också bära ut kistan ur kyrkan. En speciell upplevelse var begravningsgudstjänsten den 30 oktober efter körens tidigare kassör, Bengt Almén, medlem sedan 1984. 25 körmedlemmar ställde upp en tisdagseftermiddag och sjöng vid gudstjänsten samt avslutade avskedstagandet runt baren sjungande Må din väg gå dig till mötes.

Julkonserten i Christinae kyrka den 8 december inför en fullsatt kyrka blev musikaliskt mycket lyckad. 8 elever från Alströmergymnasiets estetprogram medverkade. Både War is over och Feliz Navidad blev uppskattade extranummer. Den följdes upp med julkonsert dagen efter i Ödenäs kyrka, men utan esteteleverna.

Våra framträdanden på Storken i december fick som vanligt ett mycket gott mottagande. Nytt för året var att ett framträdande gjordes ute på Kungsgatan och de övriga två inne i gallerian. Vi fick också för första gången användning för den nyinköpta ljudanläggningen. Den fungerade utmärkt.

Alingsås den 16 januari 2013

Bo Norling  
Ordförande

Christer Wennö  
Sekreterare

Martina Gidstedt  
Dirigent

Leif Åkerblad  
Vice Ordförande

Bertil Eriksson  
Kassör

Rolf Carlson  
Bibliotekarie

Jan Hagström  
Vice Dirigent

Ove Bergström  
Suppleant